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RĘKAWICE RATOWNICZE HOLIK BLAZE EVO

PRODUCT DESCRIPTION

Nowy,  rewolucyjny  model  rękawic  technicznych  dla  strażaków,  stworzone  do  najbardziej  wymagających
działań ratownictwa technicznego. Powstały w odpowiedzi firmy HOLIK na potrzeby strażaków!

Rękawice wyposażone zostały w specjalne ochraniacze TPR na wierzchniej części dłoni i palców, zapewniające najlepszą
ochronę przed urazami mechanicznymi. Specjalna konstrukcja wzmocnienia nie powoduje efektu sztywności. Anatomiczny
kształt pozwolił, na osiągniecie wysokiej czułości oraz komfortu pracy. Dzięki specjalnemu systemu szycia poszczególnych
warstw oraz zastosowaniu markowych tkanin rękawica osiąga najwyższe parametrów ochrony przed przecięciem,
oraz urazami mechanicznymi. Model EVO wyposażony jest w specjalny dwuwarstwowy elastyczny mankiet
zabezpieczający przed wnikaniem zanieczyszczeń do wnętrza rękawicy!

Spełnia normę EN 388+A1:2016 (4544 FP)
NAJWYŻSZA ODPORNOŚĆ NA PRZECIĘCIE ORAZ UDERZENIA!

Parametry normy EN 388

Odporność na ścieranie: 4
Odporność na przecięcie: 5
Odporność na rozdzieranie: 4
Odporność na przebicie: 4

Warstwa wierzchnia, materiał:

część wierzchnia: elastyczna, oddychająca tkanina w kolorze Hi-Vis
część chwytna: skóra syntetyczna

Wzmocnienia:

Guma termoplastyczna TPR zapewniająca ochronę wierzchniej części dłoni
Dzianina elastyczna Kevlar®/PA z powłoka FR z warstwa pianki dla ochrony najbardziej narażonych obszarów w
obrębie części chwytnej dłoni.
Dzianina elastyczna Kevlar®/PA z powłoka FR chroniąca obszar dłoni pomiędzy kciukiem a palcem wskazującym.
Specjalne wzmocnienia antypoślizgowe na opuszkach palcy.
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Podszewka:

Specjalna dzianinowa wkładka z włókna Kevlar® / PES / zapewniająca wysoką odporność na przecięcie.

Mankiet:

BLAZE EVO - Specjalny elastyczny mankiet zapobiegający wnikaniu zanieczyszczeń do wnętrza rękawicy

Najważniejsze informacje:

Wysoka ochrona przed urazami mechaniczne.
Wysoka wytrzymałość na rozerwanie
Sprężyna antypoślizgowa.
Oddychanie, wysoka czułość oraz elastyczność.
Anatomiczny kształt - komfortowe dopasowanie do dłoni.
Plastikowy element zawieszenia rękawicy na karabinku.
Specjalna pętla z tkaniny ułatwiająca zakładanie.

Dostępne rozmiary: 7-8-9-10-11-12

PIELĘGNACJA ORAZ PRZECHOWYWANIE

Po każdym użyciu usunąć nadmiar brudu.
Przed praniem zapnij rzepy i usuń karabinki.
Użyj płynnego detergentu.
Pierz rękawice w programie krótkim.

Aby lepiej dopasować rękawice:
Po praniu i podczas suszenia kilkakrotnie ukształtować rękawice (np. zakładające je na dłoń). Nie suszyć w bezpośrednim
świetle słonecznym, ani na źródłach ciepła, nie używac suszarki.
Przechowywać rękawice w suchych warunkach.
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